
Päikky - Huoltaja -palvelun verkkosovelluksen 

saavutettavuusseloste 

Päikky - Huoltaja -palvelu on ensisijaisesti saatavilla iOS ja Android-sovelluksena, 

joka on saavutettava. 

Tämä saavutettavuusseloste koskee Päikky - Huoltaja -palvelun verkkosovellusta, 

joka tarjotaan sivustona palveluntarjoajakohtaisesta osoitteesta 

<palveluntarjoaja>.paikky.fi. 

Palvelua koskee laki digitaalisten palvelujen tarjoamisesta, jossa edellytetään, että 

julkisten verkkopalvelujen on oltava saavutettavia. Palvelun tuottaa mukavaIT Oy, 

joka on osa Abilita-konsernia. 

Saavutettavuusseloste on päivitetty 2.10.2020. Olemme arvioineet palvelun 

saavutettavuuden itse. 

Digipalvelun saavutettavuuden tila 

Ei täytä kriittisiä saavutettavuusvaatimuksia, eikä sen saavutettavuuspoikkeamia ole 

eritelty selosteessa. Sivusto tullaan korvaamaan kokonaisuudessaan uudella. 

Ei saavutettava sisältö 

1. Sovellus ei ole vielä kaikilta osin vaatimusten mukainen 

2. Ei kuulu lainsäädännön piiriin 

 käyttäjien tai muiden ulkopuolisten tahojen palvelussa julkaisemia sisältöjä, 

jotka eivät ole palveluntarjoajan itsensä tuottamia, rahoittamia tai valvomia 

Huomasitko saavutettavuuspuutteen digipalvelussamme? Kerro se meille ja 

teemme parhaamme puutteen korjaamiseksi! 

Sähköpostilla 

saavutettavuus@mukavait.fi 

Täytäntöönpanomenettely 

Jos huomaat sovelluksessa saavutettavuusongelmia, anna ensin palautetta meille eli 

sovelluksen ylläpitäjälle. Vastauksessa voi mennä 14 päivää. Jos et ole tyytyväinen 

saamaasi vastaukseen tai et saa vastausta lainkaan kahden viikon aikana, voit tehdä 

ilmoituksen Etelä-Suomen aluehallintovirastoon. Etelä-Suomen aluehallintoviraston 

sivulla kerrotaan tarkasti, miten ilmoituksen voi tehdä ja miten asia käsitellään. 

https://www.saavutettavuusvaatimukset.fi/oikeutesi/
https://www.saavutettavuusvaatimukset.fi/oikeutesi/


Valvontaviranomaisen yhteystiedot 

Etelä-Suomen aluehallintovirasto 

Saavutettavuuden valvonnan yksikkö 

www.saavutettavuusvaatimukset.fi 

saavutettavuus(at)avi.fi 

puhelinnumero vaihde 0295 016 000 

Teemme jatkuvasti työtä saavutettavuuden parantamiseksi 

Olemme sitoutuneet digipalveluiden saavutettavuuden parantamiseen 

Saavutettavuuden parantamiseksi on tehty ja tehdään ohjelmistokehitystä, joka tähtää 

parantamaan asiakkaiden käyttämien digipalveluiden saavutettavuutta 

varhaiskasvatuksessa. Päikky palveluun on suunniteltu toteutettavaksi muutoksia, 

jotka ennestään parantavat huoltajien käyttökokemusta varhaiskasvatuksen 

digipalveluissa ja näin edistävät myös saavutettavuutta. Lisäksi olemme sitoutuneet 

edistämään palveluidemme saavutettavuutta niistä saatavan palautteen perusteella. 

Tämä sovellus on julkaistu 

28.3.2013 

 


